



GMINA MYSZKÓW

42-300 Myszków, ul. Kościuszki 26
tel. +48/34/313-26-82; fax: +48/34/313-50-29
www.miastomyszkow.pl, e-mail: urzad@miastomyszkow.pl
NIP 577-19-52-646 REGON 151398497

ZP.271.42.2018.JG

Myszków, dn. 03.08.2018 r.

**Do wszystkich Wykonawców postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego
ZP. 271.42.2018.JG**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie aktualizacji inwentaryzacji istniejącego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Myszków, audytu efektywności wykorzystania energii elektrycznej do oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Myszków, oraz dokumentacji projektowej modernizacji oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Myszków, w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Myszków – II etap”

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań Wykonawców do SIWZ oraz udziela stosownych wyjaśnień:

Pytanie 1 :

Jaka jest ilość opraw która objęta jest przedmiotową inwentaryzacją?

Odpowiedź :

W 2017 roku w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Myszków” Gmina Myszków zmodernizowała 1392 sztuki opraw oraz dogęściła 214 sztuk (łącznie 1606 sztuk). Ponadto w okresie od sporządzonej elektronicznej inwentaryzacji istniejącej infrastruktury Gminy Myszków zostało dobudowanych/wybudowanych około 200 sztuk opraw oświetlenia ulicznego.

Pytanie 2 :

Jakie dokumenty/opracowania posiada Zamawiający przydatne z punktu widzenia realizacji zlecenia?

Odpowiedź :

Zamawiający zgodnie z treścią załącznika nr 1 do SIWZ posiada program do zarządzania danymi przestrzennymi systemu informacji przestrzennej [SIP] o nazwie handlowej „CityGIS” oraz załącznik do umowy na świadczenie usługi oświetlenia miejsc publicznych oraz dróg na terenie Gminy Myszków, w którym określone są punkty świetlne zlokalizowane na terenie Gminy Myszków, stanowiące własność Gminy oraz TAURON Dystrybucja S.A.

Ponadto w posiadaniu Zamawiającego jest audyt efektywności wykorzystania energii elektrycznej do oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Myszków oraz dokumentacja projektowa na podstawie, której została wykonana w 2017 roku modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Myszków.

Pytanie 3 :

Czy przedmiotem zlecenia jest aktualizacja istniejącej inwentaryzacji oraz audytu energetycznego oświetlenia ulicznego czy wyłącznie inwentaryzacji a audyt jest do stworzenia?

Odpowiedź :

Przedmiotowe zamówienie zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik numer 1 do SIWZ, obejmuje zaktualizowanie posiadanej przez Gminę Myszków inwentaryzacji elektronicznej istniejącej infrastruktury Gminy Myszków oraz wykonanie audytu efektywności wykorzystania energii elektrycznej do oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Myszków.

Pytanie 4 :

Z jakiego okresu pochodzi inwentaryzacja i/lub audyt?

Odpowiedź :

Inwentaryzacja została wykonana w 2013 roku. Audyt efektywności wykorzystania energii elektrycznej do oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Myszków został opracowany w 2013 roku a w 2017 roku został zaktualizowany.

Pytanie 5 :

W ramach projektu budowlanego Zamawiający wymaga przeprowadzenia uzgodnienia ZUD?

Odpowiedź :

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik numer 1 do SIWZ w przypadku gdy zaistnieje konieczność po wykonanych obliczeniach natężenia oświetlenia dogęszczenia opraw oświetlenia wraz z rozbudową instalacji oświetleniowej na modernizowanych obwodach, dodatkowym przewodem typu ASxSn 2x25 Wykonawca zobowiązany będzie do przygotowania wniosku zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych w oparciu o ustawę Prawo budowlane oraz uzyskania wszystkich niezbędnych uzgodnień do jego skutecznego złożenia. Zgłoszenie robót

budowlanych nie wymaga wcześniejszego uzgodnienia dokumentacji na naradzie koordynacyjnej. W przedmiotowym postępowaniu nie wystąpi sytuacja, w której będzie konieczne uzyskanie pozwolenia na budowę.

Pytanie 6 :

Czy Zamawiający dysponuje aktualną mapą do celów projektowych lub innym podkładem mapowym niezbędnym do realizacji projektu budowlanego?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dysponuje mapą do celów projektowych oraz innym podkładem mapowym. Tak jak zostało wyjaśnione w pkt 5 tylko w przypadku konieczności dogęszczenia opraw oświetlenia wraz z rozbudową instalacji oświetleniowej na modernizowanych obwodach dodatkowym przewodem typu ASxSn 2x25 będzie konieczne pozyskanie przez Wykonawcę odpowiednich materiałów geodezyjnych.

Z up. Burmistrza
Iwona Franek
Iwona Franek
Z-ca BURMISTRZA

